最小曲げ半径
＝300ｍｍ
鋭角曲げ禁止
強く引っ張らない 発光面を強く押さない 本体及びレール全長を引っ張らない
捻じり禁止 踏みつけ禁止
両側仕様
片側仕様
・本体及び取付けレールは全長に渡り取付面に接地させて取付けください。

M4固定ビス
固定用クリップ
(ＦＭ－ＣＲ)
専用M4低頭ビス
取付クリップ
(ＦＭ－MC)
製品の破損 ・ 不具合の原因となります。 必ずお守り頂き、 正しくご使用ください。
曲げ方向
注意
定格表
定格入力DC24V±5％
型式 全長 重量 入力電力 入力電流 全光束 最大連結長さ
(□：LED PKG 発光色) (mm) (Kg) (W) (A) (ＰＧ)　　(ＰＢ)
(N色)(ｌｍ)
(ｍｍ)
FMT-PG/PB-506-□ 506 0.07 4.8 0.20 390
FMT-PG/PB-1004-□ 1004 0.15 9.6 0.40 780
FMT-PB/PG-1502-□ 1502 0.22 14.4 0.60 1170
FMT-PB/PG-2000-□ 2000 0.30 19.2 0.80 1560
265
530
795
1060

95
70
160
155
160
160
型番
FM-MRL-450
FM-MRL-950
FM-MRL-1450
FM-MRL-1950
1450
1950
950
450
SMX-5000 5000ｍｍ
SMX-4000 4000ｍｍ
SMX-3000 3000ｍｍ
SMX-2000 2000ｍｍ
SMX-1000 1000ｍｍ
SMX-500 500ｍｍ
SMX-400 400ｍｍ
SMX-300 300ｍｍ
SMX-200 200ｍｍ
SMX-80 80ｍｍ
延長コード ( コネクター ： 入力側 / 出力側仕様 )
DGC-6 500ｍｍ
DGC-5 500ｍｍ
DGC-4 500ｍｍ